2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
                                                                      БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2011 года                                                                                                                 № 15
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 14 декабря 2010 года № 40
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 20 ноября 2008 года № 24 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка» Совет депутатов сельского поселения Сосновка решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 14 декабря 2010 года № 40 «О бюджете сельского поселения Сосновка на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Сосновка (далее – поселения) на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 37 408,1 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 42 901,4 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2011 год в сумме 5 493,3 тыс. рублей согласно приложению 13 к настоящему решению;

4) верхний предел муниципального долга поселения на 01 января 2012 года в сумме 0,0 тыс. рублей (обязательства по муниципальным гарантиям не запланированы).»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2011 и 2012 годов:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2012 год                         в сумме 38 908,7 тыс. рублей и на 2013 год в сумме 40 951,1 тыс. рублей согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2012 год в сумме 38 908,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 972,7 тыс. рублей, и на 2013 год в сумме 40 951,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 047,6 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга поселения на 01 января 2013 года в сумме 0,0 тыс. рублей и на 01 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей (обязательства по муниципальным гарантиям не запланированы).»;

3) дополнить пунктом 15.3. следующего содержания:

«15.3 Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2011 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2012 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
4) приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка в ведомственной структуре расходов на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6) приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сосновка на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов